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TÜRKİYE TURKCELL UZUN KULVAR KÜÇÜKLER BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
GAZİANTEP, 9. - 11.7.2021

1 - 1.GÜN AKŞAM SEANSI 9.07.2021 - 16:00

Yarış 1 Kızlar, 4 x 50m Karışık 13 yaş
9.07.2021 - 16:00 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra Zaman Derece

1. Galatasaray Spor Kulübü 1 Galatasaray Spor Kulübü 2:06.89 578
Buse Melek ÖZKAN 08 +0,75 32.73 Nehir ÖNER 08 +0,36 28.51
Vildan Ayda TURUNÇ 08 +0,51 36.84 Dora GÜVENGEZ 08 +0,58 28.81

2. Enka Spor Kulübü 1 Enka Spor Kulübü 2:09.81 540
Minel HACIOĞLU 08 +0,70 33.24 Suzan Birce BAYTAZ 08 +0,46 31.06
Defne KOÇAK 08 +0,46 36.37 Betül KARACAOVA 08 +0,65 29.14

3. Anabilim Spor Kulübü 1 Anabilim Spor Kulübü 2:10.57 531
Damla KESİR 08 +0,71 33.36 Duru OĞUZ 08 +0,34 31.59
Azra OĞUZ 08 +0,35 36.44 Dila SARAÇOĞLU 08 +0,16 29.18

4. Aykon Spor Kulübü 1 Aykon Spor Kulübü 2:10.60 530
Idil AKSAKDEMİR 08 +0,67 31.69 Zeynep ŞAHİN 08 +0,01 31.23
Defne SARI 08 +0,37 38.72 Nil Ece YOLDAŞ 08 -0,24 28.96

5. Istanbul Bbsk 1 Istanbul Bbsk 2:11.30 522
Selin Naz HAVANCI 08 +0,63 34.32 Naz EKŞİ 08 +0,51 31.08
Zeynep Ecrin ÇAKIR 08 +0,55 36.37 ılgın ATASOY 08 +0,32 29.53

disk. Fenerbahçe Spor Kulübü 1 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:04.94
1.SPORCU MESAFESİNİ TAMAMLAMADAN 2.SPORCU SUYA ATLADIĞINDAN

Defne Lal YARDIMCI 08 +0,72 33.69 Defne Ada DEĞİRMENCİ 08 -0,24
Derin GÜRÜNLÜ 08 -0,08 34.04 Ada DURMAZ 08 1:12.59

disk. Marmaris Yıldızları Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği 1Marmaris Yıldızları Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği2:24.29
2.SPORCU MESAFESİNİ TAMAMLAMADAN 3.SPORCU SUYA ATLADIĞINDAN

Mercan AKDENİZ 08 +0,79 37.37 Tuana ÖZMEN 08 -0,02 34.49
Vildan ULUSAM 08 +0,09 42.67 Aysima ÇOLAK 08 -0,21 29.76

Yarış 2 Erkekler, 4 x 50m Karışık 13 - 14 yaşları arası
9.07.2021 - 16:03 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra Zaman Derece

13 yaş

1. Fenerbahçe Spor Kulübü 2 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:59.03 483
Demir ÖZDEMİR 08 +0,59 28.26 Mert GÜNEŞ 08 +0,17 30.32
Toprak Doğu ARBAK 08 +0,16 34.45 Poyraz Kemal TÜFENK 08 -0,91 26.00

2. Enka Spor Kulübü 1 Enka Spor Kulübü 1:59.40 479
Toprak DURSUN 08 +0,73 31.50 Yavuz Ömer AĞA 08 +0,38 26.29
Yoel Deniz HAYON 08 +0,24 34.54 Selim TÜFEKCİBAŞI 08 +0,46 27.07

3. Aykon Spor Kulübü 1 Aykon Spor Kulübü 2:03.42 433
Kazım Berke IŞIK 08 +0,67 31.27 Dağhan YILMAZ 08 +0,21 28.18
Alp ÇINAR 08 +0,68 35.15 Ömer Seyit CENGİZ 08 +0,30 28.82

4. Nesan Spor Kulübü Derneği 1 Nesan Spor Kulübü Derneği 2:06.02 407
Aybars Ali ATSAN 08 +0,65 33.06 Alp YALIKLI 08 +0,57
Yiğiter TUTARLAR 08 +0,40 35.79 Doruk Kaan LEVENT 08

5. Galatasaray Spor Kulübü 1 Galatasaray Spor Kulübü 2:07.27 395
Berk Efe ATAMER 08 +0,88 33.51 Yiğit MEMİŞ 08 +0,75 31.03
Ege ÇAĞDAŞ 08 +0,03 34.65 Kerem DİNÇ 08 +0,50 28.08

6. Ege Okyanus (Ocean) Yüzme Ihtisas Kulübü 1Ege Okyanus (Ocean) Yüzme Ihtisas Kulübü2:07.59 392
Eray SİPAHİ 08 +0,76 33.08 Güneş ERSAN 08 +0,49 30.48
Ali ASLAN 08 +0,27 35.97 Deniz KARACA 08 +0,09 28.06
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TÜRKİYE TURKCELL UZUN KULVAR KÜÇÜKLER BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
GAZİANTEP, 9. - 11.7.2021

Yarış 2, Erkekler, 4 x 50m Karışık, 13 yaş

Sıra Zaman Derece

7. Yüzme Eğitim Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü 1Yüzme Eğitim Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü2:10.21 369
Abdullah Yiğit TÜRKER 08 +0,65 35.48 Muhammed Hasan ÇEPNİ 08 +0,47 28.97
Yiğit TAŞDOĞAN 08 +0,47 36.70 Ekin KILIÇ 08 +0,34 29.06

8. Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 1 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği2:10.22 369
Yusuf Alp ÜNLÜ 08 +0,76 36.78 Utkan BARIŞ 08 +0,50 30.44
Baran Talha SAYAN 08 +0,01 33.52 Kaan ACAR 08 +0,37 29.48

9. Istanbul Bbsk 1 Istanbul Bbsk 2:10.89 363
Necmettin Enes HOCALAR 08 +0,75 34.53 Berk YILDIZ 08 +0,56 29.51
Efe Eymen ZENGİ 08 +0,60 37.01 Berat LAÇKA 08 +0,49 29.84

10. Kınalıada Su Sporları Kulübü 1 Kınalıada Su Sporları Kulübü 2:13.82 340
Nazmi Görkem GÜR 08 +0,83 35.56 Alaz YÜKSEKKAYA 08 +0,14 30.16
Efe MESÇİ 08 +0,56 39.44 Batuhan KUZU 08 +0,41 28.66

11. Antalyaspor 1 Antalyaspor 2:15.79 325
Mehmet Ali Mert YÖNTEM 08 +0,64 34.21 Okan ERTUĞRUL 08 +0,72 32.56
Mevlüt Efe GÜLER 08 +0,26 39.65 Boran ATASOY 08 +0,54 29.37

12. Anabilim Spor Kulübü 1 Anabilim Spor Kulübü 2:18.78 305
Efe PAZARCIOĞLU 08 +0,73 35.27 Ege ÖZGEN 08 +0,51 33.63
Rüzgar Ünal AYDIN 08 +0,64 38.63 Can Batu OKUTAN 08 +0,60 31.25

13. Başkent Çankaya Spor Kulübü 2 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:18.95 304
Efe MENEKŞE 08 +0,65 36.32 Doruk KARAMAN 08 +0,59 31.16
Cüneyt YILDIZ 08 +0,64 39.09 Sinan YILDIZ 08 +0,98 32.38

disk. Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 1 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2:04.92
3.SPORCU MESAFESİNİ TAMAMLAMADAN 4.SPORCU SUYA ATLADIĞINDAN

Arhan ÖZKAN 08 +0,67 34.12 Ömer Batu FELENT 08 +0,33 29.85
Ahmet Efe KUYTUL 08 +0,31 35.33 Talha ÇİLO 08 -0,23 25.62

14 yaş

1. Galatasaray Spor Kulübü 2 Galatasaray Spor Kulübü 1:57.17 507
Berk KARABACAK 07 +0,54 30.11 Kemal Demir DEMİRKURT 07 +0,40 28.99
Emre TAZEGÜL 07 +0,35 32.22 Muhammet Arda BATUR 07 +0,31 25.85

2. Poyraz Spor Kulübü Derneği 1 Poyraz Spor Kulübü Derneği 1:59.31 480
Furkan Kanşav KARATEN 07 +0,56 30.03 Kuzey TUNÇELLİ 07 +0,52 28.16
Buğra Eren YEGEN 07 +0,64 34.02 Kuzey UTKUN 07 -0,28 27.10

3. Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:59.59 476
Özgür YONCA 07 +0,64 30.24 Yiğit NURALİ 07 +0,24 29.97
Mehmet PEKBİLİR 07 +0,38 33.74 Mehmet ÜNAL 07 +0,26 25.64

4. Antalyaspor 2 Antalyaspor 2:04.03 427
Emir Batur ALBAYRAK 07 +0,60 30.26 Ahmet Ege GÜLDAĞ 07 +0,40 30.43
Emre Sarp ZEYTİNOĞLU 07 +0,66 35.06 Ahmet Efe SÖKER 07 +0,36 28.28

5. Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü2:06.89 399
Yağız KÖSEKLİ 07 +0,75 33.25 Barış AK 07 +0,42
Ali TARIM 07 +0,10 32.33 Fikret Sinan KAYA 07

6. Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2:10.45 367
Ilkem Ismail KILIÇ 07 +0,67 1:42.50 Muhammed SÜMBÜL 07 +0,31
Berat Tuğra TAŞKIRAN 07 +0,70 Eymen Bilal CEYHAN 07
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TÜRKİYE TURKCELL UZUN KULVAR KÜÇÜKLER BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
GAZİANTEP, 9. - 11.7.2021

Yarış 3 Kızlar, 800m Serbest 13 yaş
9.07.2021 - 16:12 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 50m 8:58.92 SEVİM EYLÜL SÜPÜRGECİ TUR ANTALYA 24.02.2020

KATILIM BARAJI : 10:41.23
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Nehir YILMAZ 08 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü9:12.45 675
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.19 1:03.19 300m: 3:21.45 1:10.11 500m: 5:42.94 1:10.92 700m: 8:04.30 1:10.34
200m: 2:11.34 1:08.15 400m: 4:32.02 1:10.57 600m: 6:53.96 1:11.02 800m: 9:12.45 1:08.15

2. Azra ARMAĞAN 08 Samsun Yıldız Su Sporları 9:12.49 675
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.69 1:03.69 300m: 3:23.01 1:10.43 500m: 5:45.62 1:10.97 700m: 8:05.41 1:09.84
200m: 2:12.58 1:08.89 400m: 4:34.65 1:11.64 600m: 6:55.57 1:09.95 800m: 9:12.49 1:07.08

3. Elvin Layra GÜRDAL 08 Antalyaspor 9:44.68 570
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.56 1:08.56 300m: 3:36.89 1:14.48 500m: 6:05.91 1:14.71 700m: 8:33.97 1:13.51
200m: 2:22.41 1:13.85 400m: 4:51.20 1:14.31 600m: 7:20.46 1:14.55 800m: 9:44.68 1:10.71

4. Selinnur SADE 08 Okyanus Koleji Spor Kulübü 9:44.78 569
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.08 1:06.08 300m: 3:32.76 1:14.17 500m: 6:03.04 1:15.37 700m: 8:32.86 1:14.47
200m: 2:18.59 1:12.51 400m: 4:47.67 1:14.91 600m: 7:18.39 1:15.35 800m: 9:44.78 1:11.92

5. Ada DURMAZ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:45.00 569
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.26 1:08.26 300m: 3:34.84 1:13.51 500m: 6:03.23 1:14.76 700m: 8:32.60 1:14.63
200m: 2:21.33 1:13.07 400m: 4:48.47 1:13.63 600m: 7:17.97 1:14.74 800m: 9:45.00 1:12.40

6. Ela Nur KART 08 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 9:53.76 544
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.60 1:08.60 300m: 3:37.70 1:15.04 500m: 6:09.47 1:15.78 700m: 8:40.61 1:15.29
200m: 2:22.66 1:14.06 400m: 4:53.69 1:15.99 600m: 7:25.32 1:15.85 800m: 9:53.76 1:13.15

7. Nil Ece YOLDAŞ 08 Aykon Spor Kulübü 9:58.94 530
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:10.38 1:10.38 300m: 3:39.32 1:14.43 500m: 6:12.28 1:16.67 700m: 8:45.79 1:16.78
200m: 2:24.89 1:14.51 400m: 4:55.61 1:16.29 600m: 7:29.01 1:16.73 800m: 9:58.94 1:13.15

8. Dila ERDOĞAN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:59.40 529
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.23 1:09.23 300m: 3:41.07 1:16.36 500m: 6:14.85 1:17.14 700m: 8:47.71 1:16.16
200m: 2:24.71 1:15.48 400m: 4:57.71 1:16.64 600m: 7:31.55 1:16.70 800m: 9:59.40 1:11.69

9. Bengisu DANACI 08 Ordu Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 9:59.65 528
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.33 1:07.33 300m: 3:37.43 1:16.16 500m: 6:10.76 1:17.83 700m: 8:46.35 1:18.07
200m: 2:21.27 1:13.94 400m: 4:52.93 1:15.50 600m: 7:28.28 1:17.52 800m: 9:59.65 1:13.30

10. Azra OĞUZ 08 Anabilim Spor Kulübü 10:02.43 521
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:40.33 1:16.95 500m: 6:14.24 1:16.92 700m: 8:47.27 1:16.71
200m: 2:23.38 1:15.38 400m: 4:57.32 1:16.99 600m: 7:30.56 1:16.32 800m: 10:02.43 1:15.16

11. Esma Ceren ALPONAT 08 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 10:08.71 505
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.46 1:09.46 300m: 3:42.87 1:16.51 500m: 6:18.47 1:18.19 700m: 8:55.49 1:17.89
200m: 2:26.36 1:16.90 400m: 5:00.28 1:17.41 600m: 7:37.60 1:19.13 800m: 10:08.71 1:13.22
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TÜRKİYE TURKCELL UZUN KULVAR KÜÇÜKLER BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
GAZİANTEP, 9. - 11.7.2021

Yarış 3, Kızlar, 800m Serbest, 13 yaş

Sıra YB Zaman Derece

12. Tuana BAYAR 08 Kocaeli Yüzme Kulübü 10:11.28 498
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:12.64 1:12.64 300m: 3:48.40 1:17.22 500m: 6:23.41 1:17.89 700m: 8:56.30 1:16.33
200m: 2:31.18 1:18.54 400m: 5:05.52 1:17.12 600m: 7:39.97 1:16.56 800m: 10:11.28 1:14.98

13. Eylül Kayra ARKAN 08 Çanakkale Belediyespor Kulübü 10:11.33 498
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:10.05 1:10.05 300m: 3:44.12 1:17.59 500m: 6:21.20 1:18.61 700m: 8:56.48 1:17.12
200m: 2:26.53 1:16.48 400m: 5:02.59 1:18.47 600m: 7:39.36 1:18.16 800m: 10:11.33 1:14.85

14. Bilge ŞENGÜL 08 Enka Spor Kulübü 10:12.59 495
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:10.32 1:10.32 300m: 3:42.91 1:16.72 500m: 6:19.53 1:18.33 700m: 8:55.87 1:17.70
200m: 2:26.19 1:15.87 400m: 5:01.20 1:18.29 600m: 7:38.17 1:18.64 800m: 10:12.59 1:16.72

15. Defne SÖZVER 08 Izmir Yüzme Ihtisas Ve Su Sporları Kulübü10:13.13 494
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:40.89 1:16.72 500m: 6:18.21 1:18.92 700m: 8:56.60 1:18.79
200m: 2:24.17 1:15.71 400m: 4:59.29 1:18.40 600m: 7:37.81 1:19.60 800m: 10:13.13 1:16.53

16. Duru OĞUZ 08 Anabilim Spor Kulübü 10:13.45 493
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:10.70 1:10.70 300m: 3:45.45 1:17.59 500m: 6:21.45 1:18.09 700m: 8:57.37 1:18.04
200m: 2:27.86 1:17.16 400m: 5:03.36 1:17.91 600m: 7:39.33 1:17.88 800m: 10:13.45 1:16.08

17. Derinsu Şirin ŞİLLİ 08 Tekirdağ Ayyıldız Yüzme Spor Kulübü 10:14.35 491
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.17 1:08.17 300m: 3:37.51 1:14.97 500m: 6:15.01 1:18.97 700m: 8:58.34 1:20.96
200m: 2:22.54 1:14.37 400m: 4:56.04 1:18.53 600m: 7:37.38 1:22.37 800m: 10:14.35 1:16.01

18. Naz SÜSLÜ 08 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 10:16.89 485
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.72 1:07.72 300m: 3:41.28 1:18.03 500m: 6:19.89 1:19.23 700m: 9:00.43 1:20.71
200m: 2:23.25 1:15.53 400m: 5:00.66 1:19.38 600m: 7:39.72 1:19.83 800m: 10:16.89 1:16.46

19. Derin ALTINTAŞ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 10:17.53 483
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:10.38 1:10.38 300m: 3:46.28 1:19.05 500m: 6:23.90 1:19.15 700m: 9:02.04 1:18.00
200m: 2:27.23 1:16.85 400m: 5:04.75 1:18.47 600m: 7:44.04 1:20.14 800m: 10:17.53 1:15.49

20. Cemre Naz KARABIKCI 08 Atılımcı Gençlik Ve Spor Kulübü 10:24.50 467
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:13.94 1:13.94 300m: 3:52.19 1:19.15 500m: 6:30.42 1:19.06 700m: 9:08.18 1:18.71
200m: 2:33.04 1:19.10 400m: 5:11.36 1:19.17 600m: 7:49.47 1:19.05 800m: 10:24.50 1:16.32

21. Elçin Berra ÇAKIR 08 Samsun Yıldız Su Sporları 10:26.50 463
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:11.76 1:11.76 300m: 3:48.43 1:18.57 500m: 6:28.59 1:20.48 700m: 9:08.44 1:19.64
200m: 2:29.86 1:18.10 400m: 5:08.11 1:19.68 600m: 7:48.80 1:20.21 800m: 10:26.50 1:18.06

22. Ecrin ACAR 08 Çelpa Spor Kulübü Derneği 10:28.11 459
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.81 1:09.81 300m: 3:50.41 1:21.42 500m: 6:32.54 1:20.64 700m: 9:12.84 1:20.12
200m: 2:28.99 1:19.18 400m: 5:11.90 1:21.49 600m: 7:52.72 1:20.18 800m: 10:28.11 1:15.27

23. Şenay Diyar ŞAHİN 08 Istanbul Bbsk 10:30.51 454
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.54 1:08.54 300m: 3:46.36 1:20.25 500m: 6:28.91 1:21.64 700m: 9:12.73 1:21.57
200m: 2:26.11 1:17.57 400m: 5:07.27 1:20.91 600m: 7:51.16 1:22.25 800m: 10:30.51 1:17.78
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TÜRKİYE TURKCELL UZUN KULVAR KÜÇÜKLER BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
GAZİANTEP, 9. - 11.7.2021

Yarış 3, Kızlar, 800m Serbest, 13 yaş

Sıra YB Zaman Derece

24. Izem Naz AKSOY 08 Izmir Yüzme Ihtisas Ve Su Sporları Kulübü10:30.59 454
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:10.85 1:10.85 300m: 3:48.02 1:19.93 500m: 6:29.81 1:20.76 700m: 9:12.57 1:21.42
200m: 2:28.09 1:17.24 400m: 5:09.05 1:21.03 600m: 7:51.15 1:21.34 800m: 10:30.59 1:18.02

25. Büşra Zülal AKYURT 08 Ordu Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 10:31.75 451
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:10.49 1:10.49 300m: 3:47.01 1:19.77 500m: 6:30.67 1:22.36 700m: 9:14.04 1:21.03
200m: 2:27.24 1:16.75 400m: 5:08.31 1:21.30 600m: 7:53.01 1:22.34 800m: 10:31.75 1:17.71

26. Eslina GÖL 08 Aykon Spor Kulübü 10:33.37 448
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:11.77 1:11.77 300m: 3:51.31 1:20.27 500m: 6:32.88 1:21.14 700m: 9:16.38 1:21.66
200m: 2:31.04 1:19.27 400m: 5:11.74 1:20.43 600m: 7:54.72 1:21.84 800m: 10:33.37 1:16.99

27. Hanna Defne KARAKURT 08 Kınalıada Su Sporları Kulübü 10:34.81 445
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:12.70 1:12.70 300m: 3:52.65 1:19.99 500m: 6:32.99 1:20.21 700m: 9:16.20 1:22.00
200m: 2:32.66 1:19.96 400m: 5:12.78 1:20.13 600m: 7:54.20 1:21.21 800m: 10:34.81 1:18.61

28. Duru BARIŞOĞLU 08 Nilüfer Belediyespor 10:35.03 444
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.84 1:06.84 300m: 3:43.90 1:20.55 500m: 6:30.90 1:23.57 700m: 9:16.37 1:22.42
200m: 2:23.35 1:16.51 400m: 5:07.33 1:23.43 600m: 7:53.95 1:23.05 800m: 10:35.03 1:18.66

29. Yağmur ERKAN 08 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü10:35.62 443
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:13.31 1:13.31 300m: 3:50.60 1:19.01 500m: 6:32.49 1:21.66 700m: 9:16.22 1:22.34
200m: 2:31.59 1:18.28 400m: 5:10.83 1:20.23 600m: 7:53.88 1:21.39 800m: 10:35.62 1:19.40

30. Tuana ÖZGÜR 08 Antalyaspor 10:37.36 440
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:13.22 1:13.22 300m: 3:55.09 1:20.88 500m: 6:38.79 1:22.16 700m: 9:19.93 1:20.68
200m: 2:34.21 1:20.99 400m: 5:16.63 1:21.54 600m: 7:59.25 1:20.46 800m: 10:37.36 1:17.43

31. Zeynep AKTEL 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 10:41.53 431
100m: 1:10.69 1:10.69 300m: 3:49.02 1:20.76 500m: 6:34.26 1:22.52 700m: 9:22.48 1:23.76
200m: 2:28.26 1:17.57 400m: 5:11.74 1:22.72 600m: 7:58.72 1:24.46 800m: 10:41.53 1:19.05

32. Zeynep NAR 08 Nilüfer Belediyespor 10:44.13 426
100m: 1:13.26 1:13.26 300m: 3:54.32 1:20.93 500m: 6:38.54 1:21.85 700m: 9:24.14 1:22.55
200m: 2:33.39 1:20.13 400m: 5:16.69 1:22.37 600m: 8:01.59 1:23.05 800m: 10:44.13 1:19.99

33. Yüksel BAY 08 Ayıntap Gençlik Ve Spor Kulübü 10:48.97 416
100m: 1:12.41 1:12.41 300m: 3:53.72 1:21.09 500m: 6:38.41 1:23.21 700m: 9:24.63 1:23.54
200m: 2:32.63 1:20.22 400m: 5:15.20 1:21.48 600m: 8:01.09 1:22.68 800m: 10:48.97 1:24.34

34. Eslem TÜRKMEN 08 Samsun Yıldız Su Sporları 10:58.99 398
100m: 1:13.45 1:13.45 300m: 4:00.57 1:24.37 500m: 6:51.36 1:25.65 700m: 9:40.63 1:24.64
200m: 2:36.20 1:22.75 400m: 5:25.71 1:25.14 600m: 8:15.99 1:24.63 800m: 10:58.99 1:18.36

35. Ilkim Ilim KALKAN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 11:02.42 391
100m: 1:12.41 1:12.41 300m: 3:58.49 1:23.49 500m: 6:48.86 1:25.66 700m: 9:39.73 1:25.71
200m: 2:35.00 1:22.59 400m: 5:23.20 1:24.71 600m: 8:14.02 1:25.16 800m: 11:02.42 1:22.69

36. Bilge Nur GÜLAY 08 Anabilim Spor Kulübü 11:03.19 390
100m: 1:14.04 1:14.04 300m: 4:01.15 1:23.65 500m: 6:51.85 1:24.45 700m: 9:41.92 1:24.33
200m: 2:37.50 1:23.46 400m: 5:27.40 1:26.25 600m: 8:17.59 1:25.74 800m: 11:03.19 1:21.27
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TÜRKİYE TURKCELL UZUN KULVAR KÜÇÜKLER BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
GAZİANTEP, 9. - 11.7.2021

Yarış 4 Erkekler, 1500m Serbest 13 - 14 yaşları arası
9.07.2021 - 17:07 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 15:57.12 Bora UZUNKAYA TUR İSTANBUL 26.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 16:09.73 Emir Batur ALBAYRAK TUR İSTANBUL 25.12.2020

KATILIM BARAJI 13: 19:56.84;  14: 19:15.14
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

13 yaş

1. Ahmet Çınar GÜNEŞ 08 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü17:08.27 607
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.22 1:03.22 500m: 5:34.45 1:08.34 900m: 10:09.75 1:09.02 1300m: 14:50.06 1:10.00
200m: 2:10.70 1:07.48 600m: 6:43.20 1:08.75 1000m: 11:19.63 1:09.88 1400m: 16:00.73 1:10.67
300m: 3:18.27 1:07.57 700m: 7:51.57 1:08.37 1100m: 12:29.10 1:09.47 1500m: 17:08.27 1:07.54
400m: 4:26.11 1:07.84 800m: 9:00.73 1:09.16 1200m: 13:40.06 1:10.96

2. Mevlüt Efe GÜLER 08 Antalyaspor 17:51.00 537
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.18 1:06.18 500m: 5:50.32 1:11.41 900m: 10:37.40 1:11.90 1300m: 15:27.45 1:12.87
200m: 2:16.52 1:10.34 600m: 7:01.77 1:11.45 1000m: 11:50.20 1:12.80 1400m: 16:40.57 1:13.12
300m: 3:27.45 1:10.93 700m: 8:13.38 1:11.61 1100m: 13:02.36 1:12.16 1500m: 17:51.00 1:10.43
400m: 4:38.91 1:11.46 800m: 9:25.50 1:12.12 1200m: 14:14.58 1:12.22

3. Kerem DİNÇ 08 Galatasaray Spor Kulübü 18:03.37 519
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.82 1:06.82 500m: 5:53.36 1:12.69 900m: 10:46.10 1:13.04 1300m: 15:40.20 1:13.66
200m: 2:17.85 1:11.03 600m: 7:06.49 1:13.13 1000m: 11:59.32 1:13.22 1400m: 16:53.49 1:13.29
300m: 3:28.69 1:10.84 700m: 8:19.26 1:12.77 1100m: 13:12.56 1:13.24 1500m: 18:03.37 1:09.88
400m: 4:40.67 1:11.98 800m: 9:33.06 1:13.80 1200m: 14:26.54 1:13.98

4. Ahmet Emin AYATA 08 Kayseri Faroz Yüzme Spor Kulübü 18:06.94 514
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.82 1:05.82 500m: 5:53.06 1:12.72 900m: 10:46.57 1:13.41 1300m: 15:42.26 1:14.55
200m: 2:16.30 1:10.48 600m: 7:06.08 1:13.02 1000m: 12:00.54 1:13.97 1400m: 16:55.89 1:13.63
300m: 3:28.14 1:11.84 700m: 8:19.71 1:13.63 1100m: 13:13.75 1:13.21 1500m: 18:06.94 1:11.05
400m: 4:40.34 1:12.20 800m: 9:33.16 1:13.45 1200m: 14:27.71 1:13.96

5. Süleyman Yusuf DOĞAN 08 Zirve Opal Gsk 18:07.09 514
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.40 1:09.40 500m: 5:57.74 1:12.72 900m: 10:47.80 1:12.38 1300m: 15:41.10 1:13.79
200m: 2:20.52 1:11.12 600m: 7:10.17 1:12.43 1000m: 12:01.01 1:13.21 1400m: 16:54.74 1:13.64
300m: 3:32.78 1:12.26 700m: 8:22.74 1:12.57 1100m: 13:13.74 1:12.73 1500m: 18:07.09 1:12.35
400m: 4:45.02 1:12.24 800m: 9:35.42 1:12.68 1200m: 14:27.31 1:13.57

6. Hamdi Kayra ÇAKIR 08 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü18:13.23 505
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.41 1:09.41 500m: 6:01.36 1:13.28 900m: 10:54.27 1:13.14 1300m: 15:48.14 1:13.49
200m: 2:22.48 1:13.07 600m: 7:14.90 1:13.54 1000m: 12:07.47 1:13.20 1400m: 17:01.67 1:13.53
300m: 3:35.09 1:12.61 700m: 8:28.10 1:13.20 1100m: 13:21.34 1:13.87 1500m: 18:13.23 1:11.56
400m: 4:48.08 1:12.99 800m: 9:41.13 1:13.03 1200m: 14:34.65 1:13.31

7. Boran ATASOY 08 Antalyaspor 18:24.01 491
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.87 1:05.87 500m: 5:55.06 1:13.53 900m: 10:54.73 1:15.63 1300m: 15:57.55 1:15.26
200m: 2:17.09 1:11.22 600m: 7:09.27 1:14.21 1000m: 12:10.68 1:15.95 1400m: 17:12.57 1:15.02
300m: 3:28.86 1:11.77 700m: 8:23.90 1:14.63 1100m: 13:26.44 1:15.76 1500m: 18:24.01 1:11.44
400m: 4:41.53 1:12.67 800m: 9:39.10 1:15.20 1200m: 14:42.29 1:15.85

8. Ibrahim Furkan YÜKSEL 08 Ankara Yüzme Akademisi Gençlik Geliştirme Spor Kulübü Derneği18:40.61 469
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.61 1:07.61 500m: 6:05.65 1:15.32 900m: 11:07.53 1:14.83 1300m: 16:13.56 1:16.98
200m: 2:20.52 1:12.91 600m: 7:20.90 1:15.25 1000m: 12:23.90 1:16.37 1400m: 17:29.39 1:15.83
300m: 3:35.23 1:14.71 700m: 8:36.84 1:15.94 1100m: 13:40.14 1:16.24 1500m: 18:40.61 1:11.22
400m: 4:50.33 1:15.10 800m: 9:52.70 1:15.86 1200m: 14:56.58 1:16.44
